

# Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Čičava - oplotenie cintorína

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Vlastný						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

**Celkom v EUR**

## Krycí list rozpočtu

**Stavba Čičava - oplotenie cintorína**

Objekt Vlastný	Miesto:
	Ks:
Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa 4. 9. 2020
Odberateľ: Obec Čičava	
IČO:	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ:	
IČO:	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady
HSV				Ostatné náklady
PSV				Komplet. činnosť
MONT				HZS
VRN				
Spolu				Spolu
VRN				VRN
Zariadenie staveniska %				Sťažené podmienky dopravy %
Sťažené výrobné podmienky %				Horské oblasti %
Prevádzkové vplyvy %				Mimostavenisková doprava %
				Spolu
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady
				Celkové náklady bez DPH
				DPH 20% z
				DPH 0% z
				Spolu v EUR

Odberateľ	Dodávateľ
-----------	-----------

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Obec Čičava

Spracoval: Ing. Ján Halgáš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 4. 9. 2020

Stavba Čičava - oplotenie cintorína

Objekt Vlastný

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
<b>Práce HSV</b>								
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000			
ZÁKLADY				83,2200	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				90,6900	0,0000			
PRESUNY HMŔT				0,0000	0,0000			
<b>Práce HSV</b>				<b>173,9100</b>	<b>0,0000</b>			
<b>Práce PSV</b>								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,2700	0,0000			
<b>Práce PSV</b>				<b>0,2700</b>	<b>0,0000</b>			
<b>Celkom v EUR</b>				<b>174,1800</b>	<b>0,0000</b>			

# Rozpočet

Odberteľ: Obec Čičava

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 4. 9. 2020

Zákazka Čičava - oplotenie cintorína

Objekt Vlastný

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,920				0	
2	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,960				0	
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	21,456				0	
4	133201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	10,728				0	
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	29,376				0	
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	29,376				0	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>						0	<b>0</b>
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>							
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,264			1,940	6,331	
8	274271303	Premac alebo ekvivalent Murivo základových pásov z betónových tvárnic hr. 250 mm a s betónovou výplňou	m3	5,500			2,013	11,071	
9	274313611	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	7,286			2,418	17,617	
10	274361825	Premac alebo ekvivalent Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,193			1,002	0,193	
11	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	19,740			2,419	47,757	
12	275351217	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	59,600			0,004	0,246	
13	275351218	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	59,600				0	
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>						83,22	<b>0</b>
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
14	338121111	Osadenie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami v do 270 cm	ks	149,000				0	
15	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	10,000			0,004	0,042	
16	348121121	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 200x50 cm	ks	596,000			0,006	3,778	
17	5535850004,1	Stĺpik 60x40 mm, výška:1,50 m, pre osadenie do betónových pátiiek	ks	10,000				0	
18	5923112000	Stĺpik plotový hladký priebežný 275 cm s výstužou	ks	144,000			0,101	14,544	
19	5923113500	Stĺpik plotový hladký koncový 275 cm s výstužou	ks	1,000			0,114	0,114	
20	5923114000	Stĺpik plotový hladký rohový 275 cm s výstužou	ks	4,000			0,173	0,692	
21	5923334500	Betónová plotová doska jednostranná, kameň, 200x50x4,5 cm, min. 3x výstuž	ks	596,000			0,120	71,52	
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>						90,69	<b>0</b>
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMŔT</b>							
22	998152121	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	173,905				0	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMŔT</b>						0	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>						<b>173,910</b>	<b>0</b>

**Rozpočet Čičava - oplotenie cintorína / Vlastný**

		<b>Práce PSV</b>							
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
23	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,270				0	
24	767916330	Montáž oplotenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 1,5 m	m	22,500				0	
25	5535850037,1	Plotový díleec - zvarané siete 1030x2500 mm, oko 50/200	ks	9,000			0,030	0,27	
26	5535850038,1	Plotový díleec - uchytky 60/40 mm	ks	24,000				0	
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>						<b>0,270</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>						<b>0,270</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>						<b>174,180</b>	<b>0</b>